

# Årsredovisning

---

## Golvlandslaget AB

556904-0420

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Uppsala 2023-03-13

  
Per Nyberg, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

## *Golvandslaget AB*

556904-0420

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultations- samt faktisk golv- och plattsättningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2109-2208</b>	<b>2101-2108</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>	<b>1801-1812</b>
Nettoomsättning	56 312	21 394	35 905	32 949	19 851
Resultat efter finansiella poster	2 677	-240	3 037	3 006	1 458
Soliditet %	39	40	39	30	-13

Bolagets medvetna satsning på Uppsala-marknaden har givit önskad effekt, varav omsättningen har ökat väsentligt. Bolagets marknadsandelar har ökat under året.

Under året har bolaget även fokuserat på att förbättra lönsamheten, något som även det har givit önskat resultat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 816 586	6	<b>1 866 592</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		6	-6	<b>0</b>
Årets resultat			1 551 825	<b>1 551 825</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>1 816 592</b>	<b>1 551 825</b>	<b>3 418 417</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 816 592
Årets resultat	1 551 825
<i>Summa</i>	<b>3 368 417</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 368 417
<i>Summa</i>	<b>3 368 417</b>

# RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2021-01-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	56 311 730	21 393 575
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	635 892	2 370 657
Övriga rörelseintäkter	683 928	105 303
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>57 631 550</b>	<b>23 869 535</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror och underkonsulter	-32 267 363	-13 776 290
Övriga externa kostnader	-6 721 324	-2 943 733
Personalkostnader	2 -15 955 349	-7 383 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 643	-10 224
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-54 958 679</b>	<b>-24 113 912</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 672 871</b>	<b>-244 377</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 537	7 385
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 190	-3 258
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 347</b>	<b>4 127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 677 218</b>	<b>-240 250</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-695 500	254 430
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-695 500</b>	<b>254 430</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 981 718</b>	<b>14 180</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-429 893	-14 174
<b>Årets resultat</b>	<b>1 551 825</b>	<b>6</b>

# BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	16 936	31 579
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>16 936</i>	<i>31 579</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 936</b>	<b>31 579</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		911 879	399 152
Pågående arbete för annans räkning		–	200 072
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>911 879</i>	<i>599 224</i>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		7 242 285	3 159 701
Fordringar hos koncernföretag		168 245	133 000
Övriga fordringar		228 826	313 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		819 406	490 772
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>8 458 762</i>	<i>4 097 237</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank	4	2 945 216	2 276 216
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 945 216</i>	<i>2 276 216</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 315 857</b>	<b>6 972 677</b>
------------------------------------	--	-------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 332 793</b>	<b>7 004 256</b>
-------------------------	--	-------------------	------------------

2023032702036

2023032702037

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 816 592	1 816 586
Årets resultat	1 551 825	6
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 368 417</i>	<i>1 816 592</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 418 417</b>	<b>1 866 592</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 829 834	1 134 334
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 829 834</b>	<b>1 134 334</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Pågående arbete för annans räkning	5	829 010
Leverantörsskulder		3 276 150
Skulder till koncernföretag		318 250
Övriga skulder		606 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 054 743
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 084 542</b>	<b>4 003 330</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 332 793</b>	<b>7 004 256</b>

## NOTER

2023032702038

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2021

Medelantalet anställda	25	21
------------------------	----	----

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	76 672	76 672
Utgående anskaffningsvärden	76 672	76 672
Ingående avskrivningar	-45 093	-34 869
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 643	-10 224
Utgående avskrivningar	-59 736	-45 093
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 936</b>	<b>31 579</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

2022-08-31

2021-08-31

Beviljad kredit	1 200 000	1 200 000
Summa	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

### Not 5 Pågående arbete för annans räkning

2022-08-31

2021-08-31

<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
Aktiverade nedlagda utgifter	-	3 597 568
Fakturerat belopp	-	-3 397 496
Redovisat värde	-	<b>200 072</b>

*Pågående arbete för annans räkning (Skuld)*

Fakturerat belopp	4 905 681	-
Aktiverade nedlagda utgifter	-4 076 671	-
Redovisat värde	<b>829 010</b>	-

Not 6	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

**UNDERSKRIFTER**

Uppsala den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Per Nyberg  
Verkställande direktör

Tobias Eriksson  
Ordförande

Thomas Eriksson  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift

Adsum Revisorer & Företagskonsulter AB

Jihmmy Ingvarsson  
Huvudansvarig revisor

*Handwritten signature: Jihmmy Ingvarsson*

Följande handlingar har undertecknats den 22 december 2022



**220831, Årsredovisning Golvlandslaget AB.pdf**  
 (254822 byte)  
 SHA-512: 45e1e2e22d51209adf1a7a2dfe5bbde419c91  
 c7ded579f96564a4adef0b62ff46a3646e64e6dffce7f1  
 6688efab56930b7bad550ef4bed65e36ec6ee559ff3da

## Underskrifter

2022-12-21 14:34:52 (CET)



**Kenth Tobias Eriksson**

tobias@tkgolv.se  
 Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2022-12-20 13:13:01 (CET)



**Per Anders Sune Nyberg**

per@tkgolv.se  
 Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2022-12-22 14:41:13 (CET)



**Thomas Eriksson**

eriksson@golvlandslaget.se  
 Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2022-12-22 17:12:05 (CET)



**Claes Jihmmy Ingvarsson**

jihmmy.ingvarsson@adsum.se  
 Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



**220831, Årsredovisning Golvlandslaget AB**

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster. Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:  
 06a5f73386e186710c5cc5cdd4a1388f60e48a80c9c721b3a455b34acd8c9820cd585102f9b838d2a22e3db23fa68e740f39eb888bd794ab4b915a5618aaa50c



**Om detta kvitto**

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Holländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.
